
Vývojář C++ v oblasti bezpečnosti
 Neuvedeno

 Brno-město       

Základní informace
Do našeho 5členného týmu vývojářů hledáme nového kolegu, který již nějaký ten pátek programuje v C++ a
rád by i nyní šel podobnou cestou a poznal další nové technologie. Aktuálně pracujeme na projektu
zaměřeného na zpracování signálů. Kromě samotného vývoje Vás u nás čeká možnost koordinovat a vést
tým včetně projektů. Jsme česká společnost i tým a angličtinu u nás využijete také, avšak není to pro nás
podmínkou, stačí orientace v kódů a čtení technické dokumentace. V rámci našeho zaměření budete dále
potřebovat osvědčení Tajné (NATO SECRET). Jste zkušený C++ vývojář, zajímá vás náš přísně tajný
projekt? Napište nám a rádi se s vámi setkáme u nás ve společnosti.

Náplň práce
podílet se na projektech z oblasti bezpečnosti  
analyzovat uživatelské požadavky  
vytvářet návrhy SW aplikací pro implementaci bezpečnostních procesů a zpracování dat  
podílet se na technickém vedení projektu a vývojového týmu  
komunikovat s vývojovým týmem  
testování SW přímo u zákazníka  
Technologie: C++11, C++14, STL, Boost, Git, Gitlab, CMAKE, TCP/UDP, PostgreSQL, OpenGL 3.0 ,
GLSL, Qt, CPU...  

Požadavky
VŠ vzdělání technického směru  
prokazatelná praxe z komerčního vývoje v C++  
znalost C++11 nebo C++14  
znalost knihoven na dobré úrovni (STL, Boost apod.)  
znalost protokolů (TCP/UDP)  
praxe se SW CMAKE  
angličtinu alespoň pasivní  
 
výhodou – zkušenost s Qt, OpenGL nebo s výpočty na CPU  
výhodou - praxe v návrhu SW architektury  

Nabízíme
několik možností finančních bonusů  
25 dní dovolené + 2 sick days  
příspěvky na životní pojištění, vzdělávání...  
možnost cestování do zahraničí v rámci společnosti  
moderně a pohodlně vybavené kanceláře  
parkování přímo před kancelářemi  
multisport kartu, mobilní telefon a mnohem více  



Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


